\
2SINIat

Montant PREGYMETAL 70-35/6

Le montant PREGYMETAL est utilisé lors de la réalisation de cloisons, contre-cloisons, plafonds.
C'est un profilé métallique en forme de C.

AVANTAGES

e Produit standard

ATTRIBUTS TECHNIQUES

Réaction au feu
Certifications
Traitement de la surface

Couleur

PRODUITS

MONTANT 70-35/6 L 2,80m PALx42paq
MONTANT 70-35/6 L 3,60m PALx42paq
MONTANT 70-35/6 L 2,50m PALx42paq
MONTANT 70-35/6 L 3m PALx42paq
MONTANT 70-35/6 L 2,60m PALx42paq
MONTANT 70-35/6 L 4m PALx42pagq

APPLICATION

PROFILES

Réalisation de cloisons, contre-cloisons, plafonds.

A1, non-combustible

NF
2140 g/m2

Gris

Code SAP

96259
96326
96327
96329
96266
96323

Longueur
280cm
360cm
250cm
300cm
260cm
400cm

Largeur
6.9cm
6.9cm
6.9cm
6.9cm
6.9cm
6.9cm

Epaisseur

0.6mm
0.6mm
0.6mm
0.6mm
0.6mm

0.6mm

La mise en oeuvre doit étre faite selon les DTU, DTA, Avis Techniques ou recommandations Siniat. Les performances du systéme sont données 3
titre indicatif, contacter le service technique pour vérification. Toute modification de références commerciales des composants invalide les
performances techniques revendiquées et dégage Siniat de toute responsabilité.

Reproduction interdite sans autorisation - Etex France Building Performance S.A. - Société Anonyme au capital de 159

750 304 euros - RCS Avignon 562 620 773 - TVA intracommunautaire FR 57 562 620 773 - APE 6362Z Etex France

Building Performance : 500 rue Marcel Demonque - Pdle Technologique Agroparc - 84000 AVIGNON

14/03/2022

etev inspiring ways

#~ of living



