

# Montant PRÉGYMÉTAL 70-35/6

Le montant PRÉGYMÉTAL est utilisé lors de la réalisation de cloisons, contre-cloisons, plafonds. C'est un profilé métallique en forme de C.



## AVANTAGES

- Produit standard

## ATTRIBUTS TECHNIQUES

Réaction au feu	A1, non-combustible
Certifications	NF
Traitement de la surface	Z 140 g/m <sup>2</sup>
Couleur	Gris

## PRODUITS

	Code SAP	Longueur	Largeur	Épaisseur
MONTANT 70-35/6 L 2,80m PALx42paq	96259	280cm	6.9cm	0.6mm
MONTANT 70-35/6 L 3,60m PALx42paq	96326	360cm	6.9cm	0.6mm
MONTANT 70-35/6 L 2,50m PALx42paq	96327	250cm	6.9cm	0.6mm
MONTANT 70-35/6 L 3m PALx42paq	96329	300cm	6.9cm	0.6mm
MONTANT 70-35/6 L 2,60m PALx42paq	96266	260cm	6.9cm	0.6mm
MONTANT 70-35/6 L 4m PALx42paq	96323	400cm	6.9cm	0.6mm

La mise en oeuvre doit être faite selon les DTU, DTA, Avis Techniques ou recommandations Siniat. Les performances du système sont données à titre indicatif, contacter le service technique pour vérification. Toute modification de références commerciales des composants invalide les performances techniques revendiquées et dégage Siniat de toute responsabilité.

14/03/2022